Município de Nova Ramada
Estado do Rio Grande do Sul

CNPJ: 01.611.828/0001-49

Rua G, nº 95 – Praça Centro Administrativo – Cep: 98758-000
Fone: (55) 3338-1018   Fax: (55) 3338-1052

Site: www.novaramada.rs.gov.br / e-mail: administra@novaramada.rs.gov.br

PORTARIA N.º 164.2012

Convoca Servidora em Férias.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, no uso de suas atribuições legais

conferidas pela Lei Orgânica do Município, em consonância com o parágrafo único do art. 102,

da Lei Complementar nº 016 de 1º de dezembro de 2006, motivado pelo temporal ocorrido na

noite do dia 18/09/2012, e em virtude da necessidade dos membros integrantes da Defesa Civil

do Município, proceder com vistorias nas residências atingidas pelo temporal, CONVOCA a

servidora Denize Casagranda – Assistente Social, a interromper o período de férias no período

de 19 à 22 de Setembro de 2012.

O gozo dos dias interrompidos serão gozados em data a ser acordado entre a servidora e

o superior imediato.

Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO GRANDE

DO SUL, em 19 de Setembro de 2012.

Elton Rehfeld
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

              Alfredo Höring
Secretário Municipal de Administração